MEMORANDO SEI Nº 0021165452/2024 - SES.UAD.ACM

Joinville, 02 de maio de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise de Amostras - Pregão Eletrônico nº 078/2024.
Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos Prótese Dentária.

Em atenção ao documento SEI nº 0021026357, segue Relação de Amostras apresentada

pelos fornecedores:

EMPRESA SITUAÇÃO

A. M. MOLITERNO LTDA​ - para os itens: 1, 2, 3 e 37 ​. Amostra recebida, encaminhada
para SES.GTO para análise.

SYSTHEX - SISTEMAS DE IMPLANTES OSSEO
INTEGRADO LTDA​ - para os itens: 11, 12, 39, 40, 41, 49, 50, 51 e
52 ​.

Amostra recebida, encaminhada
para SES.GTO para análise.

DENTAL PREMIUM LTDA​ - para os itens: 35, 36, 38, 42 e 59 ​. Amostra recebida, encaminhada
para SES.GTO para análise.

ODONTOMED CANAA LTDA​ - para os itens: 60 ​. Amostra não recebida.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Janice de Souza de Borba, Servidor(a)
Público(a), em 02/05/2024, às 08:50, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Memorando SES.UAD.ACM 0021165452         SEI 24.0.011708-4 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021165452 e o código CRC 35136FD9.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.011708-4
0021165452v5

Memorando SES.UAD.ACM 0021165452         SEI 24.0.011708-4 / pg. 2

ANÁLISE SEI Nº 0021155317/2024 - SES.GTO

Joinville, 30 de abril de 2024.

ANÁLISE DE AMOSTRA

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 078/2024.

Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos Prótese Dentária.

ITEM 1-

DESCRIÇÃO

22195 - ACRILICO AUTO POLIMERIZANTE (LIQUIDO) MONOMERO METIL,
METACRILATO E DMT, 1.000 ML USADO PARA PRÓTESE, INCOLOR,
EMBALAGEM SEGURA, CONSTANDO (DADOS DE FABRICACAO, LOTE,
VALIDADE, ISENCAO/REGISTRO M.S./ANVISA), VALIDADE MINIMA 24
MESES A PARTIR DA EMISSAO DA NF DE ENTREGA.

FORNECEDOR  A. M. MOLITERNO LTDA

MARCA Blue Dent Liquido

REGISTRO
ANVISA 80360119001- Vigente

LOTE LA040923

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

1 lata contendo 1 litro

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

Análise SES.GTO 0021155317         SEI 24.0.011708-4 / pg. 3

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica

CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 lata de amostra do material. Há exigência de que
sejam analisadas 4 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem 10.9,
concluímos que o material está REPROVADO.

ITEM 2-

DESCRIÇÃO

22939 - ACRÍLICO AUTO POLIMERIZANTE (PÓ) ODONTOLÓGICO ACRÍLICO
AUTO-POLIMERIZANTE TRANSPARENTE, PÓ, PARA TRABALHOS DE
PRÓTESE ODONTOLÓGICA.COPOLIMERO METIL ELTIL METACRILATO,
PIGMENTOS ORGÂNICOS E PERÓXIDO. EMBALAGEM SEGURA,
CONSTANDO (DADOS DE FABRICAÇÃO, LOTE, VALIDADE,
ISENÇÃO/REGISTRO M.S./ANVISA), VALIDADE MÍNIMA 24 MESES A
PARTIR DA EMISSÃO DA NF DE ENTREGA.

FORNECEDOR  A. M. MOLITERNO LTDA

MARCA Blue Dent pó

REGISTRO
ANVISA 80360119002- Vigente

LOTE RA011022

QUANTIDADE
RECEBIDA
PARA
ANÁLISE

1 frasco contendo 1 quilograma

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

Análise SES.GTO 0021155317         SEI 24.0.011708-4 / pg. 4

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica

CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 FRASCO de amostra do material. Há exigência
de que sejam analisadas 2 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem
10.9, concluímos que o material está REPROVADO.

ITEM 3-

DESCRIÇÃO

919654 - ALGINATO EM PO PARA MOLDAGEM ODONTOLOGICA 500 GR
PARA MOLDAGEM EM PROCEDIMENTOS ODONTOLOGICOS,
EMBALAGEM SEGURA CONSTANDO DADOS DE FABRICACAO, LOTE,
VALIDADE ISENCAO/REGISTRO NO M.S./ANVISA. VALIDADE MINIMA 12
MESES A PARTIR DA EMISSAO DA NF DE ENTREGA.

FORNECEDOR  A. M. MOLITERNO LTDA

MARCA COLTENE/HYDROPRINT

REGISTRO
ANVISA 10068870084- Vigente

LOTE 2303113

QUANTIDADE
RECEBIDA
PARA
ANÁLISE

1 PACOTE CONTENDO 454G

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

Análise SES.GTO 0021155317         SEI 24.0.011708-4 / pg. 5

( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Apontamentos:

(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica

CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 PACOTE de amostra do material. Há exigência
de que sejam analisadas 4 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem
10.9, concluímos que o material está REPROVADO.

ITEM 37

DESCRIÇÃO

3305 - GESSO ESPECIAL TIPO IV GESSO ESPECIAL PARA TRAQUEIA E
LIGAS METÁLICAS NOBRES, TIPO IV. COMPOSIÇÃO: SULFATO DE
CÁLCIO DE HUMI-HIDRATADO E CORANTE VERDE.  NA EMBALAGEM
DEVERA CONSTAR NOME DOFABRICANTE, NUMERO DE LOTE E
VALIDADE QUE DEVERA SER DE NO MINIMO DOIS ANOS A PARTIR DA
DATA DE EMISSAO DA NF.

FORNECEDOR  A. M. MOLITERNO LTDA

MARCA DENT-MIX TIPO IV SALMÃO ASFER

REGISTRO
ANVISA ISENTO

LOTE 0332FEV24

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA
ANÁLISE

1 PACOTE CONTENDO 1 QUILOGRAMA

AVALIAÇÃO TÉCNICA

EMBALAGEM

( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica

ATENDIMENTO AO DESCRITIVO

Apontamentos:

( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA

Análise SES.GTO 0021155317         SEI 24.0.011708-4 / pg. 6

Apontamentos:

(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica

CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 lata de amostra do material. Há exigência de que
sejam analisadas 2 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem 10.9,
concluímos que o material está REPROVADO.

                                             Atenciosamente;

Sérgio Augusto Ruiz Bombonato
Apoio Técnico da GTO

Documento assinado eletronicamente por Sergio Augusto Ruiz Bombonato,
Servidor(a) Público(a), em 30/04/2024, às 14:22, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021155317 e o código CRC CEEC0368.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.011708-4
0021155317v6

Análise SES.GTO 0021155317         SEI 24.0.011708-4 / pg. 7

n o
O W

Q O n0

N D

z

m

m

! p , m 3 m

3 m
A

oI
<

CC N Ó N
o p c 6  o

n

o .  c10 2.  N

O Ó 2 . o (1  c

Ó o Q aa  O p

°

N  Q O. O o o
C .

CD Ó N 3
p p 3 < 3(Do p

3<a c 0
(D i N n

-0
Ó ó á o 3 O
N C o (D a

O
n -41

6 _  O O  9
c
O Ócc o o

m

n
O p

?

c

. j Q Ó
ro ° - p

" 0 n n

m

C n
o p n

o z T

Oc
o
? c p (D m

-
0

¡

o  a c  c ,
p

m cT
r

DQ z
o o  o 6Q C D

Q
p 3 ó 3 ' Dc

o a r D0
c

n

x O
a 13 -0

p 0 0N

D

I m z

Z

Q v0
ó > o m 3 T

Q
ó <O ° '  O ,  p

C m m
c BD -Q n 5 D( m n

< O óo o o O O o
0

C (D
ao o (D n Z

3 n p
o

O
D 1

- - 1
TN N r m _

°-
N

-d a o _.
o -n0DN 0 0, 0

O
m D Í

z
H v. . H

c 3 ó  a-o = O

m m

v

cc Q  3 3
C

D c
: (D CD n 44D

= D e p C I
T ~_

N ° W a Q ' - AD n z

Ó

Óo
ó'p

z
Z D

ó CC)
Õ a

o

Q

ã
U, o O i C)

c o
0
(1

O p 5"

(D 0 - o

` O
. c

3 CD °
,o
o (D

n <
O - - o

D A
n p n .p
o m (D c <3 .

CDm 3 -
j < o o o ' - A

o

N (Q (D x N
Q 3 m p
oc ó

Anexo Comp receb de amostra_ A.M. Molilertno (0021100048)         SEI 24.0.011708-4 / pg. 8

r
m

z
o

W W N - - '

n < G m W - G m I J 7 1 J

>

I J

m ì z  ,

c n  m m C :n  y y G  r y v .  A

A p m ? f i m - O m n r o óir i r n m c n - o -

m O D r
p

1, z ì C ¶ J

Ó

L

m,v

Ó r

C

D ' Z y

.

O
<m O Z 7 0 y _

.

_ ° p Y p z
o

>
-  p

C) z Q rn p r

x =  G

Y

U C O < C > a o e m  mA pO p ¡ n
z z N
m n a

pp DD< O y O
p

m mD m A
n 7

Á m , o

z N

Á m p 0 0
n z C

'

G z > ' - z

C/,

>t i u >  S a3 >u > 2 >
- - I _ >

D - 1 ! T> -
Ó ` Ó

a m
CÁ)(D 2 0

O .

m 0
- i > > y m ' - -

3 z ° y
z m p
p à R  ¡ vD c a áC m C -

mm
? A n
n > > A > . O  p

z c
<  C A

O

'
Çm n D m y

n , r
T  n v ,
L .L .

O n C . y
N U3 m C ) n

n A
D z

;
; fl

N 'Ó3

n
A

cn

, -
>D c rnC

cn
in -1-t
> > >nZ L

. =
r

c
G

N < G o o y z >
>

< o o dD D m a
D >> > C

? - C - 1
z

Cm GD n
>  > i < m
A C O . < yIJ >
ã m

G D OD C r < n O

r z

n
G ?
D

C
C

>
C :Y

M >
z n

i

>

? D
C

Y
f

. J
>r r Y

DÓ

c z z - =C m

O

N

- Ç
p r J

y
3 r

y > >

m >
Z M. f

r m

.

D c

n n ç
r
O

t
n

D

0

m

>

=

4 o

W

0 m

w

1 cm:
mm x

r e
Z o

, I

m 'A A
m

-1
z

T !
Zz >

> r

zi

A

> á

D o W Í
Ó n

m m

CD
w
W W

m
DO

DO
N
m
m

C . ,p

L ! J L

n

Á

S vN, (IQ

o

. fl-o

o

o
V l

fl0
n
O

n

O

k,--

w <

Comprovante  (0021156347)         SEI 24.0.011708-4 / pg. 9

ANÁLISE SEI Nº 0021164495/2024 - SES.GTO

Joinville, 02 de maio de 2024.

ANÁLISE DE AMOSTRA

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 078/2024.
Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos Prótese Dentária.
ITEM 35-

DESCRIÇÃO

16628 - GESSO COMUM TIPO II GESSO
COMUM TIPO II, DENSIDADE APARENTE 0,80 G/CM³,
EMBALAGEM SEGURA, CONSTANDO (DADOS DE
FABRICACAO, LOTE, VALIDADE, ISENCAO/REGISTRO
M.S./ANVISA), VALIDADE MINIMA 24 MESEES A PARTIR
DA EMISSAO DA NF DE ENTREGA.

FORNECEDOR  DENTAL PREMIUM LTDA

MARCA Kdent

REGISTRO
ANVISA ISENTO

LOTE 5685

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA ANÁLISE 1 PACOTE contendo 1 Kg

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:
( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:

Análise SES.GTO 0021164495         SEI 24.0.011708-4 / pg. 10

(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica
CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 pacote de amostra do material. Há

exigência de que sejam analisadas 2 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem
10.9, concluímos que o material está REPROVADO.

ITEM 36

DESCRIÇÃO

3306 - GESSO PEDRA TIPO III PARA
PROTESE DENTARIA COMPOSIÇÃO SULFATO DE CÁLCIO
HEMI-HIDRATADO, CA S Q4, 0,5 H2O, ASPECTO DE COR
BRANCO ACINZENTADO OU AMARELO. EMBALAGEM
BEM VEDADA E SEGURA CONSTANDO DADOS DE
FABRICACAO, LOTE, VALIDADE, ISENCAO/REGISTRO NO
M.S./ANVISA. VALIDADE MINIMA 12 MESES A PARTIR DA
EMISSAO DA NF DE ENTREGA.

FORNECEDOR  DENTAL PREMIUM LTDA

MARCA ASFER

REGISTRO
ANVISA ISENTO

LOTE NÃO IDENTIFICADO

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA ANÁLISE 1 PACOTE contendo 1 Kg

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:
( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:
(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica
CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 pacote de amostra do material. Há

exigência de que sejam analisadas 2 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem
10.9, concluímos que o material está REPROVADO.

ITEM 38

32330 - GODIVA VERDE BASTAO PESO
MÍNIMO DE 7 GRAMAS POR UNIDADE. MATERIAL DE
BOA QUALIDADE NA COR VERDE NA EMBALAGEM

Análise SES.GTO 0021164495         SEI 24.0.011708-4 / pg. 11

DESCRIÇÃO CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICACAO, VALIDADE,
LOTE FABRICACAO ISENCAO/REG. MS/ANVISA.
VALIDADE MINIMO DE 12 MESES A PARTIR DA EMISSAO
DA NF DE ENTREGA.

FORNECEDOR  DENTAL PREMIUM LTDA

MARCA LYSANDA

REGISTRO
ANVISA 10052220018- Vigente

LOTE 6808231

QUANTIDADE
RECEBIDA PARA ANÁLISE

1 CAIXA CONTENDO UMA UNIDADE
(BASTÃO)

AVALIAÇÃO TÉCNICA
EMBALAGEM
( x ) Adequada (   ) inadequada ( ) Não se aplica
ATENDIMENTO AO DESCRITIVO
Apontamentos:
( x ) Adequada (   ) inadequada (  ) Não se aplica
FUNCIONALIDADE/ UTILIZAÇÃO PRÁTICA
Apontamentos:
(  ) Adequada (  ) inadequada ( x ) Não se aplica
CONCLUSÃO: Foi apresentado apenas 1 BASTÃO de amostra do material. Há

exigência de que sejam analisadas 4 amostras ( item 11.1 do Edital). Conforme previsto no subitem
10.9, concluímos que o material está REPROVADO.

A empresa Dental Premium LTDA não apresentou amostras para os item 59 e 42.

A mesma apresento 1 unidade do item 57, porém esse item não teve amostra requisitada.

                               Atenciosamente;

Sérgio Augusto Ruiz Bombonato
Apoio Técnico da GTO

Análise SES.GTO 0021164495         SEI 24.0.011708-4 / pg. 12

Documento assinado eletronicamente por Sergio Augusto Ruiz Bombonato,
Servidor(a) Público(a), em 02/05/2024, às 09:16, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021164495 e o código CRC E40DDDF2.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.011708-4
0021164495v8

Análise SES.GTO 0021164495         SEI 24.0.011708-4 / pg. 13

MEMORANDO SEI Nº 0021171884/2024 - SES.GTO

Joinville, 02 de maio de 2024.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise de Amostras - Pregão Eletrônico nº 078/2024.
Objeto: Aquisição de Materiais Odontológicos Prótese Dentária.

Em atenção ao documento SEI nº 0021026357, informo que a empresa Dental Premium

LTDA, apesar de informar o envio de amostras para os item 35, 36, 38, 42 e 59, no interior da embalagem,
para os itens 42 e 59 foram encontrados apenas copias de prospectos com a indicação do número do item
conforme documento externo anexado abaixo.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Sergio Augusto Ruiz Bombonato,
Servidor(a) Público(a), em 02/05/2024, às 11:46, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021171884 e o código CRC 7792D0A6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.011708-4
0021171884v5

Memorando SES.GTO 0021171884         SEI 24.0.011708-4 / pg. 14

DECLARAÇÃO DE CONTEÚDO

R E ME T E N T E D E S T I N A T Á R I O

NOME: NOME:

ENDEREÇO: ENDEREÇO:

CIDADE: IUF- CIDADE: UF:

ICEP: ICPF/CNPJ: CEP: CPF/CNPJ:

I D E N T I F I C A Ç Ã O D O S BE N S

ITEM CONTEÚDO QUANT. VALOR

TOTAIS

PESO TOTAL (ky)

D E C L A R A Ç Ã O
Declaro que não me enquadro no conceito de contribuinte previsto no art. 40 da lei Complementar n° 87/1996, uma vez que não realizo,

com habitualidade ou em volume que caracterize intuito comercial, operações de circulação de mercadoria, ainda que se iniciem no exterior,
ou estou dispensado da emissão da nota fiscal por força da legislação tributária vigente, responsabilizando-me, nos termos da lei e a quem de
direito, por informações inverídicas.

Declaro ainda que não estou postando conteúdo inflamável, explosivo, causador de combustão espontânea, tóxico, corrosivo, gás ou
qualquer outro conteúdo que conste na lista de proibições e restrições disponível no site dos Correios: tt viw c c ios.com.br/precisa-de-
ajuda/proibi coes =resiicoesjproibicoes-e-restricões.

de de
Assinatura do Declarante/Remetente

OBSERVAÇÃO:
Cons tit ui c r ime  cont ra  a  or dem t r ibuto I( o u' o , ou c or t r ibu iç c c soca: e  qu a q uc ,

Anexo Compr receb de amostra_DENTAL PREMIUM (0021100054)         SEI 24.0.011708-4 / pg. 15

Isolante Lyso-Lante - Lysanda
Embalagem com 500m1.

-1 k
T l , r ,

0 Isolante para Resina Acrílica Lyso -Lante Lysanda é um produto odontológico líquido de
viscosidade densa e película de espessura média que permite controle sobre a camada de
isolamento. Confira mais detalhes a seguir.

Lysanda Lyso-Lante: Características
Solução: Líquido viscoso.
Cor: Amarelado.
Composição: Espessante, água e conservantes.
Conteúdo: Embalagem com 500m1 Isolante Lyso-Lante 500m1 Lysanda.
Armazenamento: Manter o frasco bem fechado.
Validade: 3 anos a partir da data de fabricação

Aviso de Recebimento  (0021172700)         SEI 24.0.011708-4 / pg. 16

Kit Silicone de Condensação Reflex -
Yller

Kit com Denso de 1kg, Catalisador de 50g.

REFLEX(
Sitkor.k de candzásaç.7a

M . N H K N q
T \ /

NS Onic:

Í EÍ lil "CATALISADOR

Silicone de condensação odontológico.

Cores vivas e contrastantes.
Excelente estabilidade dimensional.
Hidrofílico.
Biocompatibilidade com tecidos bucais.
Excelente tempo de trabalho.
Perfeita flexibilidade e resistência ao rasgamento.
Produto de uso profissional.
Armazenamento: entre 2 e 28°C.
Validade: 2 anos a partir da data de fabricação.
Registro ANVISA: 81009350013.

Aviso de Recebimento  (0021172770)         SEI 24.0.011708-4 / pg. 17

	Memorando SES.UAD.ACM 0021165452
	Análise SES.GTO 0021155317
	Anexo Comp receb de amostra_ A.M. Molilertno (0021100048)
	Comprovante  (0021156347)
	Análise SES.GTO 0021164495
	Memorando SES.GTO 0021171884
	Anexo Compr receb de amostra_DENTAL PREMIUM (0021100054)
	Aviso de Recebimento  (0021172700)
	Aviso de Recebimento  (0021172770)